
GenNr: 6LL903 ZVR-Zahl: 518913771

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol

Wetterbedingungen im Stadion

Wetter
Schneebedingungen
Lufttemperatur

Schneetemparatur

Wettkampfjury

CHKR KR GLANTSCHNIG Helmut
WKL KR OBRIST Peter
Streckenchef SCHNEIDER Virgil

Startrichter MOOSMANN Dieter
Zielrichter FÜRHAPTER Alois

Streckendaten

Kategorie Strecke Teams
Kinder 1,5 km (1 x 1,5 km) 9
Schüler 3,0 km (2 x 1,5 km) 11

Allgemeine Klasse 4,5 km (3 x 1,5 km) 12

Teilnehmerdaten

Kinder Schüler Allgem. Klasse Gesamt

Gemeldet 18 22 24 64
Nicht am Start 0 1 1 2
Nicht im Ziel 0 0 0 0
Disqualifiziert 0 0 0 0
Gewertet 18 21 23 62

Juryentscheide

Seite 1

KR GLANTSCHNIG Helmut

Hans Stock-Gedächtnislauf

Obertilliach
Tirol

17.02.2019

Langlauf

10:00

sonnig

10:30

CHKR

-3 ° C-3 ° C

sonnig

+3 ° C

-3 ° C

OFFIZIELLES ERGEBNIS - RENNDATENÜBERSICHT
Teambewerb (2er-Staffel)

compakt
+2 ° C

kompakt

11:00

sonnig
kompakt
+4 ° C



Hans Stock-Gedächtnislauf - 17.02.2019
Teambewerb

Obertilliach, Tirol
Austria

17 Februar 2019

OFFIZIELLES ERGEBNIS
1. Startblock - Kinder - 1,5 km (1 x 1,5 km)

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol Startzeit: 10:0017 Feb 2019

Page 1/1Report Created SON 17 FEB 2019 12:07

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Rang
Start
Nr.

Name Team Verein L S T Rundenzeit
Team

Zeit
Rückstand

Rkst
%

Kinder

1 3 GANNER S./ OBKIRCHER V. Team 03 12:06.2 0.00
1 GANNER Selina 4:53.0 4:53.0
2 OBKIRCHER Viktoria 7:13.1 12:06.2

2 1 FENDER YLVI / KLEINLERCHER E. Team 01 12:25.5 +19.3 2.66
1 FENDER Ylvie 5:57.0 5:57.0 +1:04.0
2 KLEINLERCHRER Elina 6:28.5 12:25.5 +19.3

3 4 PLONER A. / VEIDER L, Team 04 12:26.4 +20.2 2.78
1 PLONER Annalena 5:16.0 5:16.0 +23.0
2 VEIDER Luca 7:10.3 12:26.4 +20.2

4 7 GRIMM P./ ERLSBACHER S. Team 07 13:33.4 +1:27.2 12.01
1 GRIMM Paul 5:56.9 5:56.9 +1:03.9
2 ERLSBACHER Sophie 7:36.4 13:33.4 +1:27.2

5 2 ORTNER L. / SCHETT S. Team 02 14:01.5 +1:55.3 15.88
1 ORTNER Laura 7:00.9 7:00.9 +2:07.9
2 SCHETT Sophia 7:00.6 14:01.5 +1:55.3

6 9 HUBER J. / FERCHER CH. Team 09 14:31.0 +2:24.8 19.94
1 HUBER Julia 7:46.4 7:46.4 +2:53.4
2 FERCHER Christina 6:44.6 14:31.0 +2:24.8

7 6 BLASISKER M. / ORNTER A. Team 06 14:34.4 +2:28.2 20.41
1 BLASISKER Marian 6:29.9 6:29.9 +1:36.9
2 ORTNER Anna 8:04.5 14:34.4 +2:28.2

8 5 GUTWENGER N./ MAIR V. Team 05 14:56.0 +2:49.8 23.38
1 GUTWENGER Nadine 6:02.7 6:02.7 +1:09.7
2 MAIR Verena 8:53.2 14:56.0 +2:49.8

9 8 OBKIRCHER S. / ERLSBACHER H. Team 08 14:59.3 +2:53.1 23.84
1 OBKIRCHER Sophia 6:41.8 6:41.8 +1:48.8
2 ERLSBACHER Hannah 8:17.4 14:59.3 +2:53.1

Gemeldete Gewertete
Nicht am Start / Did

not Start
Nicht im Ziel / Did

not Finish
Disqualifiziert /

Disqualified
Überrundete /

Lapped

9 9 - - - -



Hans Stock-Gedächtnislauf - 17.02.2019
Teambewerb

Obertilliach, Tirol
Austria

17 Februar 2019

OFFIZIELLES ERGEBNIS
2. Startblock - Schüler - 3,0 km (2x 1,5 km)

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol Startzeit: 10:2517 Feb 2019

Page 1/1Report Created SON 17 FEB 2019 12:08

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Rang
Start
Nr.

Name Team Verein L S T Rundenzeit
Team

Zeit
Rückstand

Rkst
%

Schüler

1 11 LINDSBERGER F. / PEDEVILLA L. Team 11 + + 0 20:20.9 0.00
1 LINDSBERGER Fabian 8:30.9 8:30.9
2 PEDEVILLA Luis 11:50.0 20:20.9

2 14 FERCHER V. / PIRKER E. Team 14 20:32.6 +11.7 0.96
1 FERCHER Verena 9:42.8 9:42.8 +1:11.9
2 PIRKER Emanuel 10:49.8 20:32.6 +11.7

3 20 FRIZTER L. / TABERNIG M. Team 20 22:21.2 +2:00.3 9.85
1 FRITZER Leonie 10:11.8 10:11.8 +1:40.9
2 TABERNIG Niko 12:09.3 22:21.2 +2:00.3

4 15 FENDER A. / LUGGER F. Team 15 22:35.0 +2:14.1 10.98
1 FENDER Anika 10:04.4 10:04.4 +1:33.5
2 LUGGER Felicitas 12:30.6 22:35.0 +2:14.1

5 12 PLONER M. / ERLSBACHER L. Team 12 23:28.3 +3:07.4 15.35
1 PLONER Marcel 9:40.8 9:40.8 +1:09.9
2 ERLSBACHER Lisa 13:47.5 23:28.3 +3:07.4

6 21 LINDSBERGER J. / ERLSBACHER A. Team 21 23:53.5 +3:32.6 17.41
1 LINDSBERGER Julia 10:22.4 10:22.4 +1:51.5
2 ERLSBACHER Anna 13:31.0 23:53.5 +3:32.6

7 16 SALCHER A. / MOSER T. Team 16 23:55.2 +3:34.3 17.55
1 SALCHER Anton 10:12.8 10:12.8 +1:41.9
2 MOSER Tobias 13:42.4 23:55.2 +3:34.3

8 17 PEDEVILLA J. / STRIEDNIG D. Team 17 24:06.0 +3:45.1 18.44
1 PEDEVILLA Jakob 9:52.8 9:52.8 +1:21.9
2 STRIEDNIG Danielle 14:13.2 24:06.0 +3:45.1

9 13 FERCHER N. / KRANEBITTER J. Team 13 24:17.5 +3:56.6 19.38
1 FERCHER Nadine 9:07.4 9:07.4 +36.5
2 KRANEBITTER Jakob 15:10.1 24:17.5 +3:56.6

10 19 FERCHER D. / RIEGER M. Team 19 24:18.6 +3:57.7 19.47
1 FERCHER Dominik 10:38.2 10:38.2 +2:07.3
2 RIEGER Mirjam 13:40.4 24:18.6 +3:57.7

Nicht im Ziel /
Did not Finish

18 THORER M. / LUGGER J. Team 18

1 THORER Manuel 15:29.3 15:29.3
2 LUGGER Joachim

Gemeldete Gewertete
Nicht am Start / Did

not Start
Nicht im Ziel / Did

not Finish
Disqualifiziert /

Disqualified
Überrundete /

Lapped

11 10 - 1 - -



Hans Stock-Gedächtnislauf - 17.02.2019
Teambewerb

Obertilliach, Tirol
Austria

17 Februar 2019

OFFIZIELLES ERGEBNIS
3. Startblock - Allgem Klasse - 4,5 km (3 x 1,5 km)

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol Startzeit: 11:0017 Feb 2019

Page 1/2Report Created SON 17 FEB 2019 12:08

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Rang
Start
Nr.

Name Team Verein L S T Rundenzeit
Team

Zeit
Rückstand

Rkst
%

Allgemeine Klasse

1 27 GANNNER T. / SCHMIEDHOFER A. Team 27 26:00.9 0.00
1 GANNER Tobias 11:59.7 11:59.7 +40.7
2 SCHMIEDHOFER Anna 14:01.2 26:00.9

2 30 MAURER R. / MAURER H. Team 30 26:36.2 +35.3 2.26
1 MAURER Raphael 12:02.1 12:02.1 +43.1
2 MAURER Heinz 14:34.1 26:36.2 +35.3

3 31 OBERBICHLER H. / VEITER M. Team 31 27:06.1 +1:05.2 4.18
1 OBERBICHLER Hermann 12:44.9 12:44.9 +1:25.9
2 VEITER Madeleine 14:21.1 27:06.1 +1:05.2

4 23 GANNER N. / APPE S. Team 23 27:45.9 +1:45.0 6.73
1 GANNER Nobert 11:19.3 11:19.3 +0.3
2 APPE Susanne 16:26.5 27:45.9 +1:45.0

5 24 LINDSBERGER TONI / SCHMIEDHOFER E. Team 24 27:55.6 +1:54.7 7.35
1 LINDSBERGER Toni 12:53.9 12:53.9 +1:34.9
2 SCHMIEDHOFER Eva 15:01.6 27:55.6 +1:54.7

6 25 GANNER F. / STRASSER A. Team 25 27:58.2 +1:57.3 7.51
1 GANNER Florian 11:19.0 11:19.0
2 STRASSER Andrä 16:39.1 27:58.2 +1:57.3

7 33 BARTSCH F. / GANNER R. Team 33 28:05.0 +2:04.1 7.95
1 BARTSCH Friedl 14:48.0 14:48.0 +3:29.0
2 GANNER Renate 13:16.9 28:05.0 +2:04.1

8 34 MAUER T. / FERCHER SELINA Team 34 28:14.7 +2:13.8 8.57
1 MAURER Tobias 13:28.0 13:28.0 +2:09.0
2 FERCHER Selina 14:46.7 28:14.7 +2:13.8

9 29 LINDSBERGER / OBKIRCHER G. Team 29 28:59.7 +2:58.8 11.45
1 LINDSBERGER Martin 12:42.4 12:42.4 +1:23.4
2 OBKIRCHER Georg 16:17.3 28:59.7 +2:58.8

10 28 SCHNEIDER D. / BERGMANN T. Team 28 29:09.3 +3:08.4 12.07
1 SCHNEIDER David 13:27.5 13:27.5 +2:08.5
2 BERGMANN Theresa 15:41.7 29:09.3 +3:08.4

11 26 STEINER N. / TROGER P. Team 26 33:55.2 +7:54.3 30.39
1 STEINER Nico 13:12.3 13:12.3 +1:53.3
2 TROGER Peter 20:42.8 33:55.2 +7:54.3

Nicht im Ziel /
Did not Finish

32 FENDER AN. / OBERBICHLER A. Team 32

1 FENDER Andreas 13:48.3 13:48.3
2 OBERBICHLER Andrea



Hans Stock-Gedächtnislauf - 17.02.2019
Teambewerb

Obertilliach, Tirol
Austria

17 Februar 2019

OFFIZIELLES ERGEBNIS
3. Startblock - Allgem Klasse - 4,5 km (3 x 1,5 km)

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol Startzeit: 11:0017 Feb 2019

Page 2/2Report Created SON 17 FEB 2019 12:08

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Gemeldete Gewertete
Nicht am Start / Did

not Start
Nicht im Ziel / Did

not Finish
Disqualifiziert /

Disqualified
Überrundete /

Lapped

12 11 - 1 - -
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